Strojirensky zkusebni dstav, s.p., Brno, Ceska republika
Engineering Test Institute, Public Enterprise, Czech Republic

OSVEDCENi O ZKOUSCE
CERTIFICATE OF TEST

Gso  0.B-01205-23

Objednatel - Customer FIRESI s.r.0.
Lidicka kolonie 1108/47

586 01 Jihlava
Ceska republika
1CO: 29188024

Vyrobce - Manufacturer FIRESI s.r.o.
Lidicka kolonie 1108/47
586 01 Jihtava
Ceska republika

Vyrobek - Product FIPRON CORD

Automaticky neelektricky netlakovy hasici systém pro
haSeni poZaru kabelovych svazk(, kabelovych kanald,
malych, stfedné velkych az velkych rozvodnych skfini a
elektrickych rozvadéca

Automatic non-electrical non-pressure fire extinguishing
system for extinguishing fires in cable harnesses, cable
ducts, small, medium to large junction boxes and electrical
cabinets

Popis - Description

Metoda zkousek - Test method Méteni hasici schopnosti dle — Zkousky Gcinnosti haseni
Measurement of extinguishing capability according fo
Extinguishing efficiency tests
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Vysledky - Results

_ Doba hg§erp’ po Opakované
Zkuebni | Velikost vzorku Teplota vzniceni aktivaci vzniceni do 10
Typ/Type prostor Sample size | Ignition temperature | Extinguishing time min
Test area after activation Re-ignition
[mm] [°C) Is] within 10 min
Fipron Cord Type 1 A 150 196,3 2,8 NE / NO
Fipron Cord Type 2 A 75 211,9 2,4 NE / NO
Fipron Cord Type MS A 300 196,2 4,22 NE / NO
Fipron Cord Type 3 A 50 219,3 1,24 NE / NO

ZkuSeni prostory:
A — domovni rozvodnice 400x300x140mm, vnitfni objem 15|

Test area:
A - house switchboard 400x300x140mm, internal volume 151

Podklad pro vydani osvédéeni Protokol €. 39-17224/M ze dne 2023-08-01
Basis for Certificate issue Report No. 39-17224/M of 2023-08-01

Strojirensky zkuebni Ustav, s.p. timto osvédteni o zkousce potvrzuje, Ze u pfedmétného vyrobku proved
zkousky s vySe uvedenymi vysledky.

The Engineering Test Institute certifies by this Certificate of Test to have conducted for the given product the test
with above stated results.
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Brno, 2023-08-03

Ing. Antonin Kolbabek
vedouci zkuSebny mechanickych zafizeni
Head of Mechanical Equipment Test Station

- KONEC OSVEDCENI O ZKOUSCE -
- END OF TEST CERTIFICATE -
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